
Výstup z předmětu, splněný portfoliový úkol – prezentovaný v rozsahu 5 minut  

- vypracování týmového zápočtového projektu (zpracování konkrétní aktivity) – příprava 

vyučovací hodiny – bloku, zpracujte od formulace cílů, přes přípravu konkrétních aktivit, 

představení použitých metod, které budou aktivizační a povedou k naplnění cíle, zamyslete 

se nad tím, jak naplnění cíle ověříte. Nezapomeňte na hodnocení (včetně zamyšlení nad 

poskytnutím zpětné vazby, včetně kritérií očekávaného výstupu).  

 

Zpracujte samostatně, ve dvojích, ve trojicích, dle vlastní volby.  

Téma, se kterým budete pracovat, může být již osvědčené, se kterým jste pracovali v rámci reflexe 

praxe, nyní se specificky zaměříte na diferenciaci – úpravu obsahu, úpravu metod, úpravu cílů (dle 

kognitivní náročnosti a specifičnosti jednotlivých skupin) – specificky přitom myslete na to, že ve 

skupině budete mít 

1) žáky nadané a mimořádně nadané 

2) žáky se SVP 

3) připravit můžete i diferenciaci pro zbytek třídy. 

 

Práci budete prezentovat dne 26.11.2021 v rámci výuky – ať prezenčně, či distančně (výuka bude 

probíhat hybridně).  

Po té vložíte úkol do odevzdávárny, která je otevřena zvlášť pro každou výukovou skupinu.  


